Aunque esta Pragmatica no estuvièsse,

[ 216. ] *Ex Mandosio in tract. de ingratis. cap. 27. Mencha. controvers. illustr. lib. 1. cap. 11. num. 31. Plaga de delict. lib. 1. cap. 2. tenet Ripoll. Regalicrum. cap. 35. num. 177.*

[ 217. ] *Hanc Pragmaticam refert. Crespi observat. 5. num. 314.*

[ 218. ] *Regium hoc Privilegium, ut refert Crespi dicit. observat. 5. num. 315. et registratum in Curia Locumtenentia Generalis Valentia 1. fol. 313. part. 2.*

[ 219. ] *Cuius Pragmatica hæc sunt verba: Eisdem Cancellario, Vicecancellario, Cancellarium Regenti, Protonotario, & eius Locumtenenti Secretarijs, & Scriptoribus tradentes &c.*

[220.] *Decius in cap. causam. de rescriptis. num. 20. & in consil. 65. num. 4. Ancarran. consil. 423. Paul. de C. str. consil. 93. alias 125. dubit. 1. l. 28. de legibus. ibi: Sed & posteriores leges, ad priores pertinent, nisi contrariae sint: idque multis argumentis probatur. Craveta consil. 118. num. 4. Basilauensis decis. 12. num. 107. lib. 2.*

[221.] *Alder. Mascard. de statutorum interp. conclus. 2. num. 122. ibi: Quinto sub amplia ut vnum statutum recipiat interpretationem ab alio, etiam si adesset statutum, quod statuta deberent intelligi ad litteram, quia nihilominus vnum declarabitur, & suplebitur ab alio. qui plures refert.*

[222.] *For. 4. in Proemio Fororum Valentia, & Privileg. 65. Iacobi Primi. fol. 19. Cresspi obseru. 1. num. 16.*

[223.] *Oliban. in §. Praterca. instit. de action. num. 22. part. 1. lib. 3. Michael Ferrer 3. part. obseruat. Cathal. cap. 7. num. 4.*

[224.] *Martinus Monter à Cueva. in Decision. Regni Aragonum. decis. 11. num. 16. refert dixisse Bartholom: Se audivisse à suis discipulis Aragonensibus, quod Rex Aragoniae vivit quasi ad litteram, secundum ius commune &c. & idem Monter. decis. 33. num. 1. in fine. ibi: Et quia cum fori debeant intelligi ad litteram, ut in Foro Algarum, sub titulo Fori Inquisitionis. pag. 34. colum. 1. &c.*

[225.] *Alder. Mascard. de statut. interp. dist. conclus. 2. num. 18. ibi: Et facit quod dicit idem Decius consil. 110. num. 2. Quod scilicet statutum praesumitur potius velle se confirmare cum alijs statutis, quae ab eodem fonte, & ab eisdem statutibus processerunt, quam cum iure communi &c. qui plures allegat, quibus adde Milanensis. decis. 12. n. 107. lib. 2.*

[226.] *Idem Mascard. dist. conclus. 2. num. 125. ibi: Quia statuentes cencentur se accommodasse consuetudini aliorum locorum vicinorum, & statuisse ad similitudinem illorum.*

[227.] *Ita ex Castro consil. 437. num. 2. lib. 2. tenet idem Mascard. dist. conclus. 2. n. 123. ibi: Octavo amplia conclusionem, ut etiam statuta recipiant interpretationem à statutis Civitatis vicinae, quia sicut si in aliqua regione defecerit aliqua consuetudo circa aliquem casum, spectanda erit in illo consuetudo regionis vicina, ut per Menoch. consil. 9. num. 22. lib. 1. ita in statuto faciunt adducta per Castrum. &c. & de eo quod dicitur de consuetudine.*